
RÁMCOVÁ SMLOUVA
o prováděni údržby a servisu ICT techniky a PZTS

1. Smluvní strany

1.1. Dodavatel:

1.2. Odběratel:

DATEL PLUS, s.r.o.
Dulánek 37, 615 00 Brno
Zastoupená: Michal Dvořákem, jednatelem společnosti
IČO: 25335847
DIČ: CZ 25335847
bankovní spojení: RB Brno
tel/fax: 541 235 073 - 4

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno,
Botanická 70, příspěvková organizace,
602 00 Brno

Zastoupená : Mgr. Radek Klimeš , ředitel školy
IČO: 000567582
DIČ: NENÍ
bankovní spojeni: Komerční banka
číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Mgr. Radek Klimeš
tel: 607 0800 820 mail: reditel@sqldbrno.cz

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této rámcové smlouvy je zajištění prací, souvisejícich s úpravou a provozem ICT

vybaveni včetně SLP rozvodů a PZTS Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Botanická 70, 60200
Brno. Náplní práce je dodávka, servis a správa- výpočetní techniky, SLP rozvodů, PZTS.

3. Cena prací
3.1. Dodavatel bude provádět práce za niže uvedené ceny:

- softwarové servisní služby 490 Kč/hod.
Pokud bude v jednom měsíci odpracováno vÍce než 24 hodin, bude sazba snížena na 380

Kč/hod.
- mechanické instalační práce 450 Kč/hod.

3.2. Doprava bude účtována paušální sazbou 150,- Kč/výjezd a mimo objekt školy 7,00 Kč/km.
3.3. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH,

4. Čas plněni
4.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s třkněsíčni výpovědní lhůtou
4.2. Zrušeni smlouvy před uplynutím této doby je možné dohodou obou smluvních stran nebo

odstoupením kteroukoliv ze smluvních stran při porušeni smlouvy druhým smluvním partnerem
4.3. Odstoupeni dle bodu 4.2. této smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámeni druhé

smluvní straně.

5. Fakturace
5.1. Práce budou fakturovány jedenkrát za měsíc jako souhrn prací provedených v příslušném kalendářním

měsíci.
5.2. Smluvní strany se dohodly na čtrnáctidenní splatnosti faktury.

6. Společná ustanovení
6.1. Každá ze smluvních stran se zavazuje oznámit okamžitě druhé smluvní straně změnu důležitých

údajů (např. změna adresy, telefonu, rozsahu oprávnění atd.).

Smlouva o servisu počítačové sitě Strana 1 (celkem 2)



6 2 Žádná ze smluvn'ch stran nesm' prozradit an' nepřímo zhodnot't nebo j'ným způsobem sděl't nebo
zpřístupnit obchodní a firemní tajemství, získané na základě této smlouvy. Tato povinnost trvá i po
dobu tři let od ukončeni smluvního vztahu, bez ohledu na to, z jakého důvodu byl vztah ukončen.

7. Závěrečná ustanoveni
7.1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
7.2. Změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnými čIslovanými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci smluvních stran.
7.2. Právní vztahy touto smlouvou založené a výslovně neupravené se řídí ustanoveními obchodního

zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění.

V Brně, dne 3.1.2022 V Brně, dne 3.1.2022

Šuibwi gyimázjum ůKÍvtÁä 2'a,iká,
602 00 Bitkj, Botácká 7ů,
Nis~

Příloha:

Smlouva o servisu počítačové sitě Strana 2 (celkem 2)


